
Trukmė ribota garantija: 90 dienų JAV. 1 metų Kanados, Lotynų Amerikoje, Europoje, Artimuosiuose Rytuose, Afrikoje ir 
Azijos Ramiojo vandenyno regione. PASTABA: Skirtingi garantiniai taisyklės gali būti taikomos už šalies, dėl vietinių įstatymų.

A. Ribotos garantijos galiojimo apimtis
  1. Bendrovė „Hewlett-Packard (HP)“ galutiniam vartotojui garantuoja, kad aukščiau minėtas HP produktas yra pagamintas 

kvalifikuotų darbininkų ir be medžiagų defektų, ir užtikrina jo veikimą visu aukščiau nurodytu laikotarpiu nuo produkto 
įsigijimo dienos.

  2. Kiekvienam programinės įrangos produktams HP ribota garantija taikoma tik tuo atveju, jeigu neįmanoma vykdyti 
programavimo instrukcijų. HP negarantuoja, kad visi jos produktai veiks netrikdomai ir be klaidų.

  3. HP ribota garantija apima tik tuos defektus, kurie yra tinkamo produkto naudojimo rezultatas. Ji netaikoma:
   a. Netinkamai naudojant, prižiūrint, laikant, tvarkant, arba modifikacija;
   b. Programinė įranga, žiniasklaida, dalys, priedai, reikmenys, maitinimo adapteriai ar šaltinių, arba remia HP, arba,
   c. Operacija ar kitos sąlygos, ne gaminio specifikacijas;
  4. Jei HP gaus pranešimas apie gaminio defektas, taikomas garantinio laikotarpio metu, HP savo nuožiūra pakeisti ar 

suremontuoti sugedusį produktą.
  5. Jei HP gali ne pakeisti ar pataisyti tam sugedusį Produktą patenka HP ribotą garantiją, HP gali taikymo sritį, per per 

protingą laiką po metu pranešta apie defektą, suteikti arba kitą produktą veikimas panašus arba grąžinti pirkimo kainą 
proporcingai paskirstyti pagrįstas nuo naudojimo irkitų atitinkamų veiksnių.

  6. HP neprivalės pataisyti, pakeisti arba atlyginti nuostolių tol, kol naudotojas negrąžins defektų turinčio produkto 
bendrovei HP ir pateikia galiojantį pirkimo įrodymą.

  7. Visi pakaitiniai produktai gali būti nauji arba beveik nauji, tačiau savo funkcionalumu visada prilygs arba net pralenks 
pakeičiamą produktą.

  8. Produktuose gali būti perdirbtų dalių, komponentų arba medžiagų, kurios savo veikimu prilygsta naujoms.
  9. HP ribota garantija galioja bet kurioje šalyje ar vietovėje, kurioje HP paramos už produktus ir parduotų 

produktą.Garantinių paslaugų lygis gali skirtis priklausomai nuo vietinių standartų. Modernizuota garantinio 
aptarnavimo, pavyzdžiui, kitą dieną biržoje, vietoje paslaugos ir nelaimingų atsitikimų apsaugą, gali būti perkami iš HP.

B. Garantijos apribojimai
   TIEK, KIEK LEIDŽIA VIETOS ĮSTATYMUS, NEI HP, NEI JOS TREČIOSIOS LALIES TIEKĖJA NETEIKIA JOKIŲ KITŲ 

BET KOKIOS RŪŠIES GARANTIJOS ARBA SĄLYGŲ, TIEK AIŠKIAI IŠREIKŠTŲ, ATSIŽVELGIANT PRODUKTO, IR 
AIŠKIAI ATSISAKO GARANTIJAS ARBA PARDAVIMO, PATENKINAMOS KOKYBĖS,IR TINKAMUMO TAM TIKRAM 
TIKSLUI.

C. Atsakomybės apribojimai
  1. Tiek, kiek tai leidžiama pagal vietinius įstatymus, šios ribotos garantijos pareiškimo straipsnio LWS) numatytos teisės 

gynimo priemonės yra Kliento vienintelė išskirtinė teisės gynimo priemonės.
  2. NEI „HP“, NEI TREČIOS ŠALIES TIEKĖJAI NEATSAKO NEI UŽ SUTARTIMI, NEI CIVILINĖS TEISĖS IEŠKINIU, 

NEI KOKIU NORS KITU TEISINIU BŪDU PAREMTUS IEŠKINIUS AR PRETENZIJAS DĖL TIESIOGINIŲ, 
NETIESIOGINIŲ, TYČINIŲ, NETYČINIŲ AR PASEKMINIŲ NUOSTOLIŲ, NESVARBU, AR APIE JUOS BUVO 
INFORMUOTA, AR NE, IŠSKYRUS ĮSIPAREIGOJIMUS, SPECIALIAI NURODYTUS ŠIAME LWS PAREIŠKIME, IKI 
RIBŲ, GALIMŲ PAGAL ATSKIROS VALSTYBĖS ĮSTATYMUS.

D. Vietiniai įstatymai
  1. Šis LWS pareiškimas suteikia naudotojui tam tikras juridines teises. Naudotojas taip pat gali turėti kitų teisių, kurios gali 

skirtis priklausomai nuo valstijos (JAV), provincijos (Kanadoje) bei nuo šalies (likusioje pasaulio dalyje).
  2. Tiek, kiek tai, LWS yra nesuderinamas su vietos teisės, tai LWS laikoma keistas atitinka vietos įstatymus. Pagal vietos 

įstatymus, kai šio LWS atsakomybės atsisakymo ir apribojimai negali būti taikomi Klientui. Pavyzdžiui, Jungtinėse 
Amerikos Valstijose, kai Jungtinėse Amerikos Valstijose šalyse ir kai kuriose ne Jungtinėse Amerikos Valstijose 
(įskaitant Kanados provincijas), gali vyriausybėms federalinė vyriausybė:

   a. Suteikti Klientų papildomas garantines teises;
   b. Užkirstas kelias šio garantijos LWS apribojimų ir teiginių galiojimui dėl įstatymuose nurodytų vartotojo teisių (pvz., 

Jungtinėje Karalystėje);
   c. Kitaip suvaržytos gamintojo teisės nurodyti tokius pareiškimus arba apribojimus; 
   d. Nurodykite numanomų garantijų veikimo laikotarpio, kad gamintojas negali neigti;
   e. Uždrausti apribojimai dėl numanomų garantijų veikimo laikotarpio.
  3. Klientas gali turėti papildomų įstatyminių teisių, remiantis jo pirkimo sutartį. Šios teisės negali jokiu būdu neturi poveikio 

šios LWS.
  4. Vartotojų sandorių Jungtinėse Amerikos Valstijose, įstatymų nustatytos kokios nors numanomos garantijos yra ribotos 

trukmės greitojo garantinio laikotarpio.
Jūs galite turėti papildomų įstatyminių teisių nuo jūsų pirkimo sutartį pardavėjui. Šios teisės negali jokiu būdu neturi poveikio šio 
HP ribota garantija.


